
Id: F66CE771­FFC9­440B­816D­784269F9290C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/240/11
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie nadania nazwy drogi wewnętrznej bocznej od ul. Czarnej i Marzanny 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  13  oraz  art.  40  ust.  1 Ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2001r.,  Nr  142,  poz.  1591)  oraz  art.  8 pkt  1 i  1a  Ustawy 
o  drogach  publicznych  z dnia  21  marca  1985r.  (Dz.  U.  z 2007r.  Nr  19,  poz.  115 
tj.  z późniejszymi  zmianami),  na  wniosek  Prezydenta  Miasta  Tychy,  po  zaopiniowaniu  przez  Komisję 
Porządku  Publicznego  i Zdrowia,  Komisję  Infrastruktury  Miejskiej  i Ochrony  Środowiska  oraz  Komisję 
Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego, 

Rada Miasta Tychy uchwala:  

§ 1 
Nadaje się drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Czarnej i Marzanny nazwę: ulica Lawendowa 

§ 2 
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4 
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk



Id: F66CE771­FFC9­440B­816D­784269F9290C. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XII/240/11  

Rady Miasta Tychy  

z dnia 27 października 2011 r. 


